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 Asianro 175/12.04.00/2022 

§ 4 

Liikunnan palveluketjut osana Varsinais-Suomen hyvinvointialueen palvelukoko-

naisuutta 

  

Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen 26.1.2022: 

 

Sosiaali- ja terveystoimen uudistus etenee ja hyvinvointialueiden alku on vuo-

den 2023 alussa. Kunnille jää edelleen hyvinvoinnin ja terveyden edistämis-

tehtävä. Liikuntapalvelut ovat yksi merkittävä osa tätä kokonaisuutta. Siksi on 

tärkeää olla koko ajan tietoisia monista liikunnan merkittävistä yhdyspintateh-

tävistä ja -haasteista liittyen uusiin hyvinvointialueisiin. Näitä on pohdittu Var-

sinais-Suomen sosiaali- ja terveyspalveluiden kehittämiseen liittyvässä hyvin-

voinnin ja terveyden (HYTE-työn) liikunnan alatyöryhmässä.  

 

Kuntien liikuntapalveluiden perustehtävät ovat monelta osin merkittävää toi-

mintaa terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen yhdyspinnalla silloin, kun suun-

nitellaan ja toteutetaan monipuolisia ja laajoja käyttäjäryhmiä palvelevia liikun-

ta- ja ulkoilupaikkoja sekä arjen liikkumisen mahdollistavia kevyen liikenteen 

olosuhteita, tuotetaan eri-ikäisiä ja toimintakykyisiä liikkumaan aktivoivaa toi-

mintaa seurojen ja yhdistysten, kuntien tai yksityisen sektorin toimesta ja yh-

teistyöllä, edistetään esteettömyyttä liikunta- ja ulkoilupaikoilla, kehitetään 

saavutettavuutta liikuntaviestinnässä, seurataan ja raportoidaan systemaatti-

sesti ja vertailukelpoisesti liikunnan vaikuttavuutta ja resursseja, otetaan liik-

kumismahdollisuudet osaksi eri suunnitelmien ja hankkeiden ennakkovaiku-

tusten arviointia.  

 

Tärkeintä on sosiaali- ja terveystoimen uudistuksen yhteydessä varmistaa riit-

tävät henkilö-, osaamis- ja aikaresurssit sekä yhdyspintapalvelujen (hyvät pe-

ruspalvelut ja liikkumisen tukipalvelut) tuottamiseen kuntien liikuntapalveluissa 

sekä liikkumisen puheeksi ottamiseen ja liikkumisen tukipalveluihin ohjaami-

seen. hyvinvointialueen palveluissa. Näiden yhdyspintahaasteiden ratkaise-

miseen tarvitaan koordinaatiota, resursseja sekä uudelleen ajattelemisen yh-

teismalleja. 

 

Asiakokonaisuutta esittelee projektipäällikkö Anu Oittinen, Rajattomasti liikun-

taa -hanke. 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Vapaa-aikalautakunta merkitsee asian tiedoksi. 

 

Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Projektipäällikkö Anu Oittinen poistui tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18.40. 
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